
 

Uchwała Nr 38/2025 

Senatu Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 22 grudnia 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 5/2024 Senatu Akademii Łomżyńskiej z dnia 1 lutego 2024 r.  

w sprawie Uczelnianego Systemu Zarządzania Jakością Kształcenia w Akademii Łomżyńskiej. 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), § 13 ust. 1 pkt 27 Statutu Akademii 

Łomżyńskiej, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Senatu Nr 5/2024 Akademii Łomżyńskiej z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie 

Uczelnianego Systemu Zarządzania Jakością Kształcenia w Akademii Łomżyńskiej 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Nadzór nad funkcjonowaniem Uczelnianego Systemu Zarządzania Jakością 

Kształcenia na szczeblu uczelni sprawuje Rektor, na wydziałach właściwi Dziekani. 

2. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Prace URJK koordynuje Pełnomocnik Rektora ds. Jakości Kształcenia jako 

przewodniczący URJK”. 

3. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W skład URJK wchodzą: 

1) Pełnomocnik Rektora ds. Jakości Kształcenia – przewodniczący URJK; 

2) Przewodniczący Wydziałowych Komisji ds. Jakości Kształcenia; 

3) po jednym nauczycielu akademickim z każdego Wydziału wskazanym przez 

Dziekana Wydziału; 

4) dwóch pracowników Działu Kształcenia i Spraw Studenckich; 

5) przedstawiciel studentów wskazany przez Samorząd Studentów AŁ.” 

§ 2 

Tekst jednolity Uchwały w sprawie Uczelnianego Systemu Zarządzania Jakością Kształcenia 

w Akademii Łomżyńskiej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

Uchwałę przyjęto w głosowaniu jawnym. 

Przewodniczący Senatu  


	Uchwała Nr 38/2025 Senatu Akademii Łomżyńskiej z dnia 22 grudnia 2025 roku
	§ 1
	§ 2
	§ 3


